
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
               CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 

                160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 

     www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz fax: 00420 242 429 250 

     

 

 

 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  
tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 19/2/2018 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 12 SEZÓNA 2017-2018   

1. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 28. 1. 2018 – 15. 2. 2018 
Nebyly schváleny žádné přestupy v rámci působnosti oddílů RSST Rychnov nad Kněžnou. Přestupní okno 

se opět otevře 15. 5. 2018. 
 

2. Zpráva STK 
STK RSST Rychnov nad Kněžnou upozorňuje všechna mužstva, že počínaje 20. kolem (úřední hrací 

den pátek připadá na 16. 3. 2018) dlouhodobých soutěží nebude povolovat odložení utkání a to 

z jakýchkoliv důvodů. Doporučuji všem, aby se v případě, že nevyhovuje nalosovaný termín, domluvili 

na předehrání daného utkání. 

 

2.1.  Pokuty 
Na základě nedodržení rozpisu dlouhodobých soutěží RSST RK bodu č. 10 uděluje STK následující 

pokuty: 

 

1. FC Rokytnice v Orlických horách „B“     30,- Kč  

Nezaslán zápis o utkání z 2. 2. 2018 Rokytnice v Orlických horách „B“-Hroška. Zápis byl dodán až 11. 2. 

2018. 

 

TJ Velešov Doudleby nad Orlicí „B“     30,- Kč 

Nezaslán zápis o utkání z 5. 2. 2018 Doudleby nad Orlicí „B“-Kostelec nad Orlicí „D“. Zápis byl dodán 8. 

2. 2018  

 

Sokol Častolovice „B“       50,- Kč 

Nezadán zápis o utkání z 16. 2. 2018 Častolovice „B“-Olešnice v Orlických horách. Zápis byl zadán až 19. 

2. 2018 

 

 

Pokuta bude stržena z vratných vkladů, které mají oddíly uloženy na účtu RSST Rychnov nad Kněžnou. 

 

3. Nominace na krajské přebory 
Na základě vydání krajského žebříčku mládeže, byly dodatečně upraveny nominace na krajské 

přebory družstev staršího žactva a to následovně. Rozpis těchto přeborů je přílohou těchto zpráv. 
 

STARŠÍ ŽACTVO   HOŘICE    NEDĚLE 4. 3. 2018 

starší žáci (kvóta 1)  TTC Kostelec nad Orlicí „A“ 

N1) TTC Kostelec nad Orlicí „B“ 

N2) SK Dobré 

mailto:ctta@cuscz.cz


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 2/2 

 

starší žákyně (kvóta 1) SK Dobré „B“ 

N1) Baník Vamberk 

 

nominace KHKSST:  SK Dobré  „A“ 

 

4. Přílohy 
 rozpis JKP družstev staršího žactva 

 

V Praze, 19. 2. 2018         Za VV Tomáš Malík 

           sekretář RSST RK 

 


